
 

město Holice  
starosta 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / č. ú. 19 

1628561/0100 /   

 
č.j. MUHO/12305/2024               V Holicích dne 14.května 2024 
 
Vyrozumění o termínu a místu školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových 

volebních komisí města Holic k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování pro volby do 

Evropského parlamentu konané na území ČR ve dnech 7. a 8. června 2024 

 

V souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. d) a § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

v y r o z u m í v á m 

předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí města Holic 

 

o termínu a místu školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků pro volby do Evropského parlamentu 

konané na území ČR ve dnech 7. a 8. června 2024, a to tak, že toto školení se uskuteční: 

dne 21.5.2024 od 9.00 hod. pro volební okrsky 1, 3, 6, 9 a od 13.00 hod. pro volební okrsky 2, 4, 5, 7, 8, 

zasedací místnosti č. 316, ve druhém patře Městského úřadu Holice, Holubova 1 v Holicích. 

 

Poučení: 

V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové volební komise na školení, a to i při 

neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní odměna za výkon jeho funkce, ale pouze odměna 

ve výši vyplácené ostatním členům komisí, vyjma případu, bude-li takový člen do funkce jmenován či určen 

losem až v okamžiku, kdy již nebylo možno zajistit jeho účast na školení (viz ust. § 61 odst. 1 zákona o volbách 

do Evropského parlamentu). 

Je nutné, aby zástupce delegovaný nebo jmenovaný do okrskové volební komise se na toto zasedání dostavil 

s platným průkazem totožnosti (občanským průkazem nebo cestovním dokladem), a to za účelem ověření 

jeho totožnosti. 

 

 
Mgr. Ondřej Výborný v.r. 
starosta města  


